PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2015                                                                                               № 324
с. Молчаново

	О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 04.02.2015 № 60

	В соответствии с решением Думы Молчановского района от 27.12.2014 № 51 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год», в целях обеспечения исполнения распоряжения Администрации Молчановского района от 18.05.2015 № 95-р «О Плане мероприятий по оптимизации расходов и повышению эффективности использования бюджетных средств муниципального образования «Молчановский район», контроля за расходованием средств, предусмотренных на выплату заработной платы работникам муниципальных учреждений Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 04.02.2015 № 60 «Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Молчановский район», на 2015 год» следующие изменения:

1) приложение 1 «Предельная штатная численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) приложение 2 «Предельная штатная численность муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Молчановского района, на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3) приложение 3 «Предельная штатная численность муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области», на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Утвердить предельную штатную численность муниципальным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области», в связи с временным трудоустройством несовершеннолетних граждан, в рамках реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Молчановском районе на 2014 - 2016 годы», на период с 1 июня 2015 г. по 19 июня 2015 г.:

-муниципальному автономному образовательному учреждению "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1" – 123,0 штатные единицы;

-муниципальному автономному образовательному учреждению "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2" – 107,0 штатные единицы;

-муниципальному бюджетному образовательному учреждению "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина" – 83,9 штатные единицы;

-муниципальному бюджетному образовательному учреждению "Наргинская средняя общеобразовательная школа" – 51,4 штатные единицы;

-муниципальному бюджетному образовательному учреждению "Сарафановская средняя общеобразовательная школа" - 53,4 штатные единицы;

-муниципальному автономному образовательному учреждению "Сулзатская средняя общеобразовательная школа" – 45,2 штатные единицы;

-муниципальному автономному образовательному учреждению «Суйгинская средняя общеобразовательная школа» - 45,6 штатные единицы;

-муниципальному автономному образовательному учреждению "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа" – 67,3 штатные единицы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв

Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района

от 02.07.2015 № 324

«Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 04.02.2015 № 60

Предельная штатная численность

органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	Администрация Молчановского района
	0102
	1,0
	1,0
	0,0

	0104
	50,0
	42,0
	8,0

	0405
	2,0
	0,0
	2,0

	1101
	7,0
	7,0
	0,0

	2.
	Дума Молчановского района
	Дума Молчановского района
	0103
	1,0
	1,0
	0,0

	0106
	2,0
	2,0
	0,0

	3.
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	0106
	9,0
	9,0
	0,0

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	в том числе:

	Управление
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	Итого:

	76,0
	66,0
	10,0»;

Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 02.07.2015 № 324

«Приложение 2 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 04.02.2015 № 60

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Администрация Молчановского района, на 2015 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	 0801,

0804
	66,6
	66,6
	0,0

	в том числе:

	Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	0801
	61,6
	61,6
	0,0

	Централизованная бухгалтерия муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	0804
	5,0
	5,0
	0,0

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Молчановская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	0801
	21,9
	21,9
	0,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Молчановская детская музыкальная школа»
	0702
	28,4
	28,4
	0,0

	Итого:

	116,9
	116,9
	0,0»;

Приложение 2 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 02.07.2015 № 324

«Приложение 3 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 04.02.2015 № 60

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»,

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления/учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»

	12,3
	12,3
	0,0

	в том числе:
	0709

	Отдел развития образования и мониторинга
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	Хозяйственный отдел
	0709
	8,3
	8,3
	0,0

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малыш»
	0701
	24,9
	15,4
	9,5

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка»
	0701
	33,1
	18,8
	14,3

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	53,4
	11,0
	42,4

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени

А.С. Пушкина"
	0702
	83,9
	12,0
	71,9

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления/учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	Раздел, подраздел

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	51,4
	6,0
	45,4

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1"
	0702
	123,0
	15,0
	108,0

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
	0702
	107,0
	15,0
	92,0

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	67,3
	12,0
	55,3

	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Суйгинская средняя общеобразовательная школа»
	0702
	45,6
	2,0
	43,6

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	45,2
	8,0
	37,2

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Молчановская детско-юношеская спортивная школа»
	0702
	23,4
	23,4
	0,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Молчанова
	0702
	18,5
	18,5
	0,0

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Соколовская основная общеобразовательная школа»
	0702
	18,9
	4,0
	14,9

	Итого:

	707,9
	173,4
	534,5».

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова